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Fusibles y portafusibles con LED

FUSIBLES

AUDIOfus Series 6oL

CON LED. HOMOLOGADOS AUTO-ELECTRIC - 32V

WHEWY

CON LED INDICADOR DE FUSION
BANADO EN ORO PARA AUDIO-CAR

‘ 38.1 |

%10.31« I»ﬂﬂﬁ% %

e |

Intensidad Intensidad
Ref. Nominal (A) &=’  Ref. Nominal () &=

03.65L.10-0 104 5/50 03.65L.40-0 400 5/50
03.65L.12-0 124 550 03.65L.45-0 454 5/50
03.65L.15-0 157 550 03.65L.50-0 504 5/50
03.65L.20-0 204 5/50 03.65L.60-0 60A 5/50
03.65L.25-0 25 550 03.65L.70-0 704 5/50
03.65L.30-0 30A 550 03.65L.80-0 80A 5/50
03.65L.35-0 354 5/50

AUTO-ELECTRIC - 32V

Intensidad
Ref. Nominal () Color =)

~ | 7 [§03.55L.30-0 30A naranja  5/50
- §03.55L.40-0 400 verde 5/50

' §03.55L.50-0 50A 10j0 5/50

e 7 03.55L.60-0 BOA  amarilo /50

= | 03.55L.70-0 A mamn  5/50

~ ' [ ]03.55L.80-0 80A  blanco  5/50

I 03.55L.100-0 100A awl 5/50
03.55L.125-0 125A [0sa 5/50




.—J_.

Serie 451, MINI usipLes unversaLes encaurasLEs con Lep AUTO-ELECTRIC - 32V
Ref, Int. Nominal ()~ Color =)

I 03.45L.02-0 oA gris 100/1000

B 03.45L.03-0 3 il 100/1000

03.45L.04-0 4 [0s2 100/1000

03.45L.05-0 BA beige 100/1000

B 03.45L.075-0 751 marrdn 100/1000

CON LED INDICADOR : pr— B 03.45L.10-0 10A r0jo 100/1000
DE FUSION S B 03.45L.15-0 15 azul 100/1000
, ' 03.45L.20-0 20A amarillo 100/1000

Fred e | | ]03.45L25-0  25m natura 100/1000

S bdl . .. M0345L30-0 3o verde 100/1000

: M 03450350 354 violeta 100/1000

Serie 40L. rusisLes UNIVERSALES ENCHUFABLES CON LED AUTO-ELECTRIC - 32V
Ref. Int. Nominal (A) Color o

I 03.40L.02-0 2 gris 100/1000

B 03.40L.03-0 3 il 100/1000

03.40L.04-0 4A rosa 100/1000

03.40L.05-0 5 beige 100/1000

B 03.40L.075-0 75 maron 100/1000

B 03.40L.10-0 10 r0jo 100/1000

M 03.40L.15-0 15 anl 100/1000

CON LED INDICADOR o 03.40L.20-0  20A amarill 100/1000
DE FUSION B s = [ ]o0340L25-0 o ol 100/1000
At 03400300 3 verde 100/1000

o ez Mo0340L35-0 30 anl 100/1000

. [ 0340L40-0 401 naranja 100/1000

Serie 0L, MAXI rusisLes universaLes enchuraBLES con LED AUTO-ELECTRIC - 32V
Re. Int. Nominal (A)  Color =

03.50L.20-0 204 amarillo 5/50

I 03.50L.25-0 25A gris 5/50

B 03.50L.30-0 30A verde 5/50

03.50L.35-0 35A r0jo claro 5/50

_ B 03.50L.40-0 40 naranja 5/50

_CON LED INDICADOR o B 03.50L.50-0 50A f0jo 5/50
FUSION pmoe=l o [ 0350L60-0 604 azul 5/50
—= ! 03.50L.70-0 7oA beige /50

007 L) o3s0L80-0  eo naturl 5/50

e o M 0350L.100-0 004 lia 5/50

===+ [ 03.50L.120-0 120 violeta 5/50
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Fusibles y portafusibles con LED

Fusibles con LED especiales para vehiculos japoneses y otros:
DAEWO, DAIHATSU, FORD, HONDA, HUNDAY, KIA, LAND ROVER, MAZDA, MITSUBISHI, NISSAN, OPEL,
ROVER SANG YONG, SUBRU, SUZUKI, TOYOTA Y OTROS

Serie (0L newera

Serig 121, wacko

[=]

1
—=— 150

CON LED INDICADOR
DE FUSION
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CON LED INDICADOR
DE FUSION

L

128

[eZMj —

CON LED INDICADOR
DE FUSION

Ref.

I 03.70L.20-0
03.70L.30-0
I 03.70L.40-0
I8 03.70L.50-0
03.70L.60-0
I 03.70L.70-0

57 [J]03.70L.80-0
= | 03.70L.100-0
I 03.70L.120-0

Ref.

9 03.71L.20-0

03.71L.30-0
I 03.71L.40-0
I 03.71L.50-0

03.71L.60-0
I 03.71L.70-0
I 03.71L.80-0

I 03.71L.100-0
103.71L.120-0

Ref.

I 03.72L.20-0

03.72L.30-0
I 03.72L.40-0
I 03.72L.50-0

03.72L.60-0
I 03.72L.70-0
I 03.72L.80-0

I 03.72L.100-0
1903.72L.120-0

AUTO-ELECTRIC - 32V

AUTO-ELECTRIC - 32V

Intensidad

Nominal (A)
20A
30A
40A
b0A
60A
0A
80A
100A
120A

Color

azul
10sa
verde
0j0
amarillo
marrn
negro
azul
gris

=

6/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
6/60
0/50
0/50

AUTO-ELECTRIC - 32V

Intensidad

Nominal (A)
20A
30A
40A
b0A
60A
10A
80A
100A
120A

Color

azul
10sa
verde
0j0
amarillo
marran
negro
azul
gris

=

0/50
0/50
6/50
6/50
0/50
6/60
0/50
0/50
6/60

AUTO-ELECTRIC - 32V

Intensidad
Nominal (A)
20A
30A
40A
b0A
60A
10A
80A
100A
120A

Color

azul
10sa
verde
10j0
amarillo
marrn
negro
azul
qris

=)

6/60
0/50
0/50
6/60
0/50
0/50
6/60
0/50
0/50



_ DE FUSION

CON LED INDICADOR

TOYOTA - VOLKSWAGEN

Serie 4L wewsra wni cup

CON LED INDICADOR

DE FUSION

b
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NISSAN

Serie 76L. newsra

CON LED INDICADOR

DE FUSION
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‘ — 150 [«
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Ref.

I 03.73L.20-0

03.73L.30-0
I 03.73L.40-0
I 03.73L.50-0

03.73L.60-0
I 03.73L.70-0
I 03.73L.80-0

Ref.

I 03.74L.20-0
B 03.74L.25-0
B 03.74L.30-0

Ref.

I 03.76L.20-0

03.76L.30-0
I 03.76L.40-0
I 03.76L.50-0

03.76L.60-0
I 03.76L.70-0
I 03.76L.80-0
I 03.76L.100-0

AUTO-ELECTRIC - 32V

Intensidad
Nominal (A)

20A
30A
40A
o0A
60A
10A
80A

Color

azul
10sa
verde
10j0
amarillo
marrn

negro

=

0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50

AUTO-ELECTRIC - 32V

Intensidad
Nominal (A)

204
20A
30A

Color
azul

marrn
verde

=)

0/40
0/40
0/50

AUTO-ELECTRIC - 32V

Intensidad
Nominal (A)

204
30A
40A
o0A
60A
10A
80A
100A

Color

azul
0sa
verde
10j0
amarillo
marrn
negro

azul

=

0/50
8/40
0/40
0/50
0/40
0/40
0/50
8/40
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=

Serie 771 weno

AUTO-ELECTRIC - 32V
CON LED INDICADOR Intensidad
P DE FUSION Ref. Nominal (A) Color =
= | ]03.77L.20-0 200 blanco /50
03.77L.30-0 30A f0sa 5/50
. - B 03.77L.40-0 400 verde 5/50
Qﬂi Y WO37IL500 b oo 50
— T - 03.77L.60-0 BOA  amailo  5/50
= s O JO M 03.77L.70-0 A mamen 5/50
= > - M0377L80-0 804 o 5/50
Ly : e I 03.77L.100-0 100A  aul 5/50
oo ¥ | Mo03TILI20-0 o s 5/50
#g 4 b2 F sl
|

Serie 78L. cup vemsra

AUTO-ELECTRIC - 32V

CON LED INDICADOR Intensidad
DE FUSION Ref, Nominal ()  Color
I 03.78L.45-0 450 rojo 5/50
I 03.78L.65-0 B5A negro 5/50
T o 1103.78L.75-0 T5A s 5/50
45— o 128
F L]
-
IR
NISSAN
Serie 79L. wacro AUTO-ELECTRIC - 32V
=l CON LED INDICADOR Intensidad
= DE FUSION Ref. Nomnal ()~ Color &=
= 1 03.79L.20-0 200 aul 5/50
ot 03.79L.30-0 M o 550
= . IH03.79L.40-0 A verde /50
= ﬁﬁmﬂ -1 -~ [03.79L.50-0 B0A 1o 5/50
= . 03.79L.60-0 BA  amarllo /50
;= F ¥ 03.79L.70-0 A mamdn  5/50
= o I 03.79L.80-0 B0A  nego  B/A0
- L o M03.79L.100-0  00A  aul  5/50
= 08 jg , 1703.79L.120-0 1200 gris 5/50
B
=}
L.




-..-?r-
Portafusibles con LED

03.111L-0 & 25/950
PARA FUSIBLES

SERIES: 03.45 ﬁ =
/

Material cuerpo: PVC
Protegido contra agua y humedad.

[]3.114'.'0 @ 25/25U L L - i
PARA FUSIBLES
SERIES: 03.40 EE! (&) =

Fal il ]
LED

s Material cuerpo: PVC
Protegido contra agua y humedad.

03.136L-0 2~ 10/100

PARA FUSIBLES
SERIES: 03.50

Material cuerpo: PVC
Protegido contra agua y humedad.

Fusibles y portafusibles con LED



www.xbcomponents.com +34 902 332 332

G/. Holanda, 37-39. Pol. Montigala
08917 Badalona

(Barcelona - SPAIN)

Tel. +934970022 Fax +934658330
xb@xhcomponents.com

Av. Camino de lo Cortao, 28 Nave 5

28700 San Sebastian de los Reyes (Madrid - SPAIN)
Tel. +916591193 Fax +916544901

xbmadrid @xbcomponents.com

5, rue Robert Schuman

94510 La Queue en Brie \ ALY
(Paris - France) B
Tel. +0145761755 Fax +0145941971

xbparis@xhcomponents.com E198185
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